
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2014 roku na zadanie z zakresu ratownictwa 
wodnego dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Powiatu Drawskiego 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1240) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia 
Nr 112/2012 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2012r. w sprawie zasad 
postępowania w sprawach o udzielanie dotacji w zakresie ratownictwa wodnego zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty, udzielam dotacji celowej w 2014 roku na zadanie z zakresu 
ratownictwa wodnego dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Powiatu 
Drawskiego w wysokości 22.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100). 

§ 2. Przyznanie dotacji na realizację zadania z zakresu ratownictwa wodnego nastąpi na 
podstawie pisemnej umowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZARZĄDZENIE NR 115/2014 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2014 r. 

B 

Tł 


